
 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 ноября 2018 г. № 16-2 

О внесении изменений во Временный порядок о проведении закупок 

товаров, работ и услуг за бюджетные средства в Донецкой Народной 

Республике, утвержденный Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 31 мая 2016г. № 7-2 

В целях совершенствования законодательства Донецкой Народной 

Республики в сфере закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства, 

Совет Министров Донецкой Народной Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения во Временный порядок о проведении закупок 

товаров, работ и услуг за бюджетные средства в Донецкой Народной 

Республике, утвержденный Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 31 мая 2016 г. № 7-2 «Об утверждении Временного 

порядка о проведении закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства в 

Донецкой Народной Республике», в редакции Постановления Совета 

Министров от 16 августа 2016 г. № 10-1 «О внесении изменений в 

Постановление Совета Министров Донецкой Народной Республики                       

от 31 мая 2016 г. № 7-2 «Об утверждении Временного порядка о проведении 

закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства в Донецкой Народной 

Республике» (далее Временный порядок), дополнив абзац 10 пункта 2.4 раздела 

II Временного порядка словами «, целевого фонда социально-экономического 

партнерства;». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

И.о. Председателя  

Совета Министров А.Е. Ананченко 


